אי לכך, פירות אלו הם ערלה מדאורייתא.

לאור מצב זה, המחלקה למצוות התלויות בארץ סיימה את המפקד ואת הבדיקות של כל מטעי התמרים הרבים, הפזורים בארץ. אנו תקווה כי אישורי ערלה יונפקו לכל חקלאי שירצה בכך כבר בשנת תש"פ-2020, ויפורסמו באתר הרבנות הראשית לישראל לכל החפץ בכך. לאור האמור לעיל, אנו מבקשים מהציבור שנושא החשש מפירות ערלה חשוב לו, לנקוט זהירות גם ביחס לתמרים, ולחפש את אישור הרבנות על כך שאין חשש ערלה בפרי.

מחלקת המצוות התלויות בארץ ברבנות הראשית אחראית על ביקורות בכל שטחי המטעים והפרדסים ברחבי הארץ (בהזמנת החקלאי), על מנת לוודא כי פרי ערלה לא יגיע לשווקים.